干燥箱 / 真空干燥箱 / 马弗炉
55
强制对流干燥箱
构造特点
 > 强制对流静音多翼式风扇，确保良好的温度分布率。
 > 钢化玻璃观察窗易于观察箱内样品（选配）
 > 易于打开箱门的把手。
 > 内胆弧形四角便于清洁。

净重（kg） 55 62 72.5 100.5
电源要求 230V, 50 / 60 Hz, 4.4A 230V, 50 / 60 Hz, 6.1A 230V, 50 / 60 Hz, 7.4A 380V/3.4KW
订货号 不带观察窗（250℃） W6061050 W6061100 W6061150 W6061400
带观察窗（250℃） W6061051 W6061101 W6061151 -
订货号 描述 W x L（mm） 适合主机型号
W6060501 365×315 WF-02G
W6061001 450×380 WF-12G
W6061501 465×400 WF-22G
W6064001 988×490 WF-40G
带孔的搁板
不锈钢材质，不需要工具即可移取，
易于清洗
订货信息